

2024年 11月 13日

登別市学校給食センター 御中

大阪府泉佐野市住吉町1番地
不二製油株式会社 品質保証部

アレルギー物質の調査報告書

拝啓 貴センター益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。亦、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件に関しまして下記の通りご報告いたします。

御査収の上、今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品	表示アレルギー (対象：特定原材料等28品目)
キャロットミニがんも N-1000	大豆

※【注意喚起表示有り（特定原材料8品目対象）】本品製造工場では、えび・かに・小麦・卵・乳成分を含む製品を生産しています。

※アレルギー情報は2024年11月現在の情報を記載しています。

以上